HOJA DE INSCRIPCION

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

KIDS CUP LLEIDA - LAFUENTE AMBULANCIES 2019 - SERRETA DE CORBINS

Fecha de celebracién 19/10/19
Dor Name

17 FONT PEREZ , ARNAU

19 CURI DALF , Oleguer

21 TORNE LLODRES , Jofre

23 SOPENA MONTAGUT , ESTER
24 SALA GALLEN , Joan

25 BONJORN RAICH , Pau

26 GARRIDO NAVARRO , Denis
38 CARRILLO FERRER , MARTI
42 CUATRECASAS AGUILERA , SILVIA
48 MARCO GARCiA , ALEX

58 BRANDON JANE , Arnau

74 MORGADES VILAMAJO , Oscar
90 BANLLES SANTAMARIA , JOAN
108 SOL FLORENSA , Pol
109 REGADA ESPALLARGAS , Arnau
136 VILADOMS NIUBO , POL
145 FARRE RIS , Nil
146 SUSI HORTET , Izan
147 PEREZ ROSELL , Xavi
148 PUJOL PUEYO , Genis
150 CAMATS MOLINS , Ramon
151 FARRENY PUJOL , Fortia
156 IZQUIERDO GARCIA , Lluc
157 ARTAL MESULL , NIL
158 BALAGUE SOLSONA , Joan
228 SANCHEZ DIAZ , JORGE
235 ARILLA FRANCO , ALAN
249 PINOL DEU , JOSEP
339 LLUCH CELMA , ORIOL
341 DEL CORRAL TORRADES , ROGER
360 ANDREU CABALL , EMMA
369 CUATRECASAS AGUILERA , MARC
380 PULIDO GOMEZ , CLAUDIA
382 LLOP MARTINEZ , Laia
386 TOMAS CANO , ARNALT
402 SANTOS GARCIA , ROGER
451 GABALDON RONDA , Aleix
452 MARTINEZ ROMERO , Unai
453 SERRANO LLAUDO , Axel
454 LOPEZ PEREZ , Pol
455 NAVARRA SOLSONA , Jaume
456 RONDA LLUBES , Jan
457 MAURICI SOLANS , Bruna
149 PINAS BARBERO , Manu
530 CARRILLO , ARLET
565 ABIAN DIEZ , EDUARD
573 LATORRE RENE , Ander
576 SUBIRANA CABALLOL , ANNA
600 CATALAN LUJANO , Sebastia
651 ALEJO PERIS , MARC

Categ Codi UCI

INF-2
ALE-2
INF-1
FAL-1
ALE-2
INF-2
INF-2
INF-1
FIN-1
INF-1
ALE-1
INF-2
INF-2
ALE-1
ALE-2
INF-1
ALE-1
ALE-1
ALE-2
INF-2
ALE-1
ALE-1
ALE-1
PRIN1
INF-1
ALE-2
ALE-1
ALE-1
PRIN2
PRIN1
FPRI1
PRIN1
FPRI2
FPRI2
PRIN2
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
FPRI1
BENJ2
FBEN1
BENJ2
BENJ2
FBEN1
PRBEN
PRBEN

ESP20050123
ESP20070627
ESP20060921
ESP20080221
ESP20070421
ESP20050509
ESP20050827
ESP20060420
ESP20060728
ESP20060922
ESP20080806
ESP20050704
ESP20050505
ESP20080517
ESP20070709
ESP20060817
ESP20080717
ESP20080714
ESP20071016
ESP20051003
ESP20080825
ESP20080114
ESP20080429
ESP20101024
ESP20060208
ESP20071214
ESP20080731
ESP20080810
ESP20091211
ESP20101012
ESP20101022
ESP20100830
ESP20090402
ESP20090730
ESP20090115
ESP20090306
ESP20100406
ESP20101112
ESP20100625
ESP20090129
ESP20090726
ESP20091117
ESP20100505
ESP20110401
ESP20120712
ESP20110410
ESP20110329
ESP20121120
ESP20130305
ESP20130206

Catalana
Occident

Assegurances

Pais

Equipo

BICIOCASION BARCELONA-OPE
NO CLUB

PC CERVERA

TERRES DE LLEIDA. C.C.

PC CERVERA

PC CERVERA

PC CERVERA

TOT VICI EN BICI I PONSPE
JUFRE VIC-ETB

MONTBIKE - MESSER KIDS

PC CERVERA

NO CLUB

TERRES DE LLEIDA. C.C.

NO CLUB

AC OLIANA

COLLA PEDALADA JUNEDA.CC
NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

TERRES DE LLEIDA. C.C.

NO CLUB

NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA
TERRES DE LLEIDA. C.C.
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
NOEL-TADESAN

73 TEM XX

TBELLES CANNONDALE SURAL
JUFRE VIC-ETB

ALCOLETGE. CLUB CICLISTA
NO CLUB

EL VILOSELL CLUB CICLISTA
MESBIKE TEAM IXCOR

NO CLUB

NO CLUB

EX. LINYOLA

NO CLUB

LA SERRETA

NO CLUB

NO CLUB

NO CLUB

TOT VICI EN BICI I PONSPE
AMUNT CLUB CICLISTA
PLABIKE MOLLERUSSA CLUB C
TBELLES CANNONDALE SURAL
CORBINS

TREK BICISPRINT SABADELL



671
674
717
718
719
731
732
733
734
735
737
738
739

ROJAS ROJAS ,
TURNE , Sam

GERARD

AGUILERA OLIVA , Nil
BERGA BIETO , Pep
CAPDEVILA SOLANS , Lluis
CUCURULL TOMAS , Biel
ROJAS TOLO , Pau

BERGA BIETO , Jaume

FONT BORTOLATO , Marco
PEREZ SANCHEZ , ALEX
SOLA FLORENSA , Carles
TABUYO SANTIAGO , Ricard
JUMELA SAEZ , Ian
AGUILERA OLIVA , Jordi
GARRAVE ORTIZ , Didac
TUGUES TORRENT , JAN

Total corredores inscritos : 66

BENJ2
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
PRBEN
PRIN1
INF-2
ALE-2

ESP20110912
AND20130425
ESP20140909
ESP20131130
ESP20140408
ESP20120213
ESP20120428
ESP20110104
ESP20111217
ESP20110410
ESP20110107
ESP20110613
ESP20130722
ESP20100702
ESP20051226
ESP20071024

Catalana
Occident

Assegurances

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Federacio Catalana de Ciclisme
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TERRES DE LLEIDA. C.C.
AGRUP. CICLISTA ANDORRANA

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

ST.

NO
NO
NO
NO
NO

CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
ANDREU BARCA. MOTO CLU
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB
CLUB

FES BICI IGUALADA CLUB CI

C



